GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA DO
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E DA PESCA

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 01/2014
CONTRATANTE – EMDAGRO – Empresa de Desenvolvimento
Agropecuário de Sergipe.
CONTRATADA – Barros e Santos Empreendimentos Eireli.
OBJETO – finalidade a redução do quantitativo de pessoal,
passando para 24(vinte e quatro) funcionários, conforme
especificações detalhadas nos Processos Administrativos n°s
82.539/2018 e 84.092/2019 anexos a este independente de
transcrição.
Parágrafo Único – O quadro de pessoal passará a ser composto
pelos seguintes profissionais:

Quant. Categoria de Profissionais

18 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS(com Insalubridade)

01 RECEPCIONISTA

01 CABO DE TURMA

04 AGENTE DE PORTARIA (DIURNO E NOTURNO)

VIGÊNCIA – Fica mantido o prazo de vigência estabelecido no 5°
Termo Aditivo.
VALOR/ORÇAMENTO – Em virtude da necessidade de manutenção
da adequação econômico-financeira e da redução do quantitativo de
profissionais, o valor mensal do Contrato passará a ser de R$
84.744,44 (oitenta e quatro mil e setecentos e quarenta e quatro reais e
quarenta e quatro centavos).
Os recursos para pagamento das despesas do presente correrão por
conta da seguinte dotação orçamentária:

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

PROJETO /
ATIVIDADE

ELEMENTO
DE

DESPESA

FONTE DE
RECURSO

17.301

1012 3.3.90.00
3.3.91.00

0101/0270

17.301 2287 3.3.90.00 0101

NOTA DE EMPENHO N° 2019NE000184

     JEFFERSON FEITOZA DE CARVALHO

                    Diretor Presidente